
LINEA line
ADULTO RIDOTTO

ADULT REDUCED

Porto Venere ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP 30,00 10,00

Giornaliero Cinque Terre
Daily Ticket Cinque Terre

ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP + 20,00 + 5,00

PREZZI price list VIAREGGIO
LUNGO MARE DEL GRECO

N.B. ridotto si intende bambini da 6 a 11 anni accompagnati da un adulto pagante
N.B. reduced means children aged 6 to 11 accompanied by a paying adult

LINEA line
ADULTO RIDOTTO

ADULT REDUCED

Porto Venere ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP 25,00 10,00

Giornaliero Cinque Terre
Daily Ticket Cinque Terre

ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP 45,00 15,00

PREZZI price list MARINA DI MASSA
PONTILE CARICATORE

N.B. ridotto si intende bambini da 6 a 11 anni accompagnati da un adulto pagante
N.B. reduced means children aged 6 to 11 accompanied by a paying adult

LINEA line
ADULTO RIDOTTO

ADULT REDUCED

Porto Venere ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP 20,00 10,00

Giornaliero Cinque Terre
Daily Ticket Cinque Terre

ANDATA E RITORNO
ROUNDTRIP 40,00 15,00

PREZZI price list MARINA DI CARRARA
CLUB NAUTICO

N.B. ridotto si intende bambini da 6 a 11 anni accompagnati da un adulto pagante
N.B. reduced means children aged 6 to 11 accompanied by a paying adult


